––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Địa chỉ: Số1597 Đường Phạm Văn Thuận, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điệnt thoại : (0251) 3822297            Website: https://skhcn. dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SKHCN-KHCN Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025
V/v đề nghị báo cáo tình hình hoạt

động sản xuất, kinh doanh của doanh
nghiệp KH&CN năm 2024.

            Kính gửi: Các Doanh nghiệp khoa học và công nghệ.

Căn cứ Văn bản số 1503/CKN-DN ngày 07 tháng 11 năm 2025 của Cục
Khởi nghiệp và Doanh nghiệp công nghệ về việc báo cáo tình hình cấp giấy
chứng nhận và hoạt động sản xuất, kinh doanh của DNKHCN,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai đề nghị Quý đơn vị báo cáo về
tình hình hoạt động sản xuất, kinh doanh năm 2024 (có nộp kèm theo tờ khai
quyết toán năm 2024 để đối chiếu), đồng thời nêu những khó khăn, vướng mắc
và đề xuất giải pháp hỗ trợ (nếu có) nhằm tăng cao hơn nữa hiệu quả hoạt động
sản xuất, kinh doanh tại đơn vị và gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước
ngày 18/11/2025 (mẫu đính kèm).

Đề nghị Quý đơn vị nghiêm túc thực hiện báo cáo. Trong trường hợp Quý
đơn vị không thực hiện báo cáo đúng quy định, Sở Khoa học và Công nghệ áp
dụng thực hiện nội dung tại điểm b Khoản 2, Điều 53 Nghị định số
268/2025/NĐ-CP ngày 14/10/2025 của Chính phủ về doanh nghiệp khoa học và
công nghệ.

Trong quá trình thực hiện nội dung báo cáo, mọi thắc mắc cần trao đổi vui
lòng liên hệ số điện thoại 0937662628 A. Nam – Chuyên viên.

Trân trọng./.
Đính kèm:
- Mẫu báo cáo;
- Danh sách doanh nghiệp khoa học và công nghệ.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Giám đốc và các phó Giám đốc Sở;
- Lưu VT, KHCN.
KHCNNam_BChoatdongDNKHCN2024\05b.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:31:52+0700
	Đồng Nai
	Đàm Văn Toàn<toandv.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T09:03:37+0700
	Nguyễn Thanh Phong

		2025-11-11T10:41:42+0700

		2025-11-11T10:41:42+0700

		2025-11-11T10:41:42+0700

		2025-11-11T10:41:42+0700